PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 28/07/2025 - 11:44:25

';'¿¿_ _ Estado do Ceará
Vl' Governo Municipal de Araripe ARARI*

Gablnete dO PÍ'GfeIt° ía

PORTARIA N9172/2625, 09 de abril de 2025.

DISPÕE SDDRE A ExoNERAçÃo Do
cooRDENADoR(A) PEDAGÓGICO DA
sEcRETAruA nuuxcmu. DE EDucAçÃo,
cu|.TuRA E TECNDLDGIA DA 1m=oRMAcÃo
- sEnEc - Do MuNIcÍP1o DE

O
ARARIPE/cE E DÁ ourRAs
PRovIDÊNc1As.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 19 Exonerar o Sr. HERIK MARTINS PEREIRA, inscrito no CPF sob
o N° 670.820.903-67, brasileiro, da função de CO0RDENADOR(A)
PEDAGÓGICO do municipio de Araripe.

.
Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 99 de abril de 2625.

(/ \ «Á / /kwff
Prefeito Municipal

CJ/

s|sD|R - sistema de Digixanzâçâo - â¡âú¡r@ema¡|.zom C<'›di9° da lmfigeml 33596